
深读合肥SHENDUHEFEI
2016年8月3日星期三
编辑宋才华 | 组版胡燕舞 | 校对陈文彪

10

竞价租赁公告 78期
于 8 月 11 日（周四）上午

10：30在本单位会议室竞价租
赁：合肥市：红星路109号4楼
房产五年租赁经营权，约380㎡,
15万/年。

看样登记：公告日至会前日
下午4时止（到账）

公司地址：长江中路55号省
委办公厅服务楼4层

电话：0551-62621222
注意事项：凭营业执照办

理登记手续，保证金 1 万。限
办公或教育培训。竞租成功保
证金冲抵租金，竞租不成不计
息退还。

2016.8.2

拍卖公告
受人民法院委托，我公司将于 2016 年 8 月 19 日 9:30 分采用

“网络电子”竞价方式（竞价大厅：http/bd.ahsszc.cn），对以下标的
进行公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：
1、庐江县庐城镇军二西路368号金港湾花园11幢1604室，面

积：128.11平方米。起拍价：67.42万元。（保证金7万元）
2、合肥市合肥百汇城市广场 3 幢 1504 室，面积：109.28 平方

米，起拍价：95.77万元 。（保证金5万元）
3、绿色港湾A1地块37幢101/101中/101上，总面积：316.86

平方米。起拍价：373.58万元。（保证金：37万元）
4、合肥市高新区徽商城市庭院E3-101/201/301室，建筑面积：

193.21平方米，起拍价：209.03万元（第三次）。（保证金：23万元）
5、合肥市高新区长江西路 687 号拓基城市广场金座 A 幢办

1111室办公用房，建筑面积：191.5平方米，起拍价：152.68万元（第
三次）。（保证金：17万元）

6、合肥市金寨路327号新鸿安大厦1704-1707室，建筑面积：
348.66平方米。起拍价：203.1万元（第三次）。（保证金：21万元）

7、合肥市金寨路327号新鸿安大厦1701-1703室，建筑面积：
382.76平方米。起拍价：185万元（第三次）。（保证金：20万元）

8、合肥市合裕路 939 号 8 幢东 201-205 商业用房，面积：
472.98平方米，起拍价：282.5万元。（保证金30万元）

9、宿州市银河一路南侧河畔一号小区 4 幢 603 室，面积：
149.42平方米，评估价：60.29万元。（保证金6万元）
以上标的具体内容（保证金交款账号）详见合肥市产权交易中心网
站（http://www.hfggzy.com）

二、展示时间：凡有意竞买者公告之日起至2016年8月18日
17:00前交纳对应的竞买保证金后并前往合肥市滨湖新区南京路
2588号（徽州大道与南京路交口）合肥市公共资源交易中心632室
办理登记手续。

三、联系方式：安徽省经纬拍卖有限公司
联系人：陈经理 电话：18655111077
合肥市产权交易中心中心 联系人：李工、王工、吕工
电话：0551-66223765 传真：0551-66223764

安徽省经纬拍卖有限公司
2016年8月3日

司法拍卖公告
受委托，我公司定于2016年8月 18日上午9时30分在安徽

省人民法院涉诉资产交易中心网（竞价大厅网址：http://bd.
ahsszc.cn），以“网络电子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：1、合肥市蜀山区潜山北路 496 号新景花园
2 幢 11 层 1102 室房产，建筑面积：133.53㎡，另有阁楼面积
52.74㎡。参考价 196.9716 万元。

2、长丰县双凤开发区阿奎利亚二组团118幢1107室房产，
建筑面积69.37㎡。参考价59.6166万元。

3、巢湖市向阳苑 B 区 12 幢 101 室商业用房；建筑面积
41.04㎡。参考价29.41万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日起至2016年
8月17日17：00止。

有意竞买者须于 2016 年 8 月 17 日 17：00 前，通过本单位
（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户汇入相应的竞买保
证金，并携带相关材料到合肥市南京路2588号安徽合肥公共资
源交易中心662室办理申请登记手续（具体要求详见安徽合肥公
共资源交易中心www.hfztb.cn）。

公司地址：合肥市濉溪路祥源广场B座1003
联系人：0551-65633126 13695516129

安徽金联拍卖有限公司
2016年8月3日

7月30~31日，由安徽国邦集团、国邦美家
居·望湖卖场联合场内 400 多个一线家居建材
品牌推出的 7·30 年中大促大型促销活动取得
圆满成功。

国邦美家居作为安徽本土最具影响力的
卖场品牌，深耕合肥 19 年，用专业的服务获得
合肥消费者的认可与信赖。旗下望湖卖场地处
经开区、政务、包河、滨湖四区交口，自2008年
成立以来凭借良好的购物氛围，专业的销售服
务一直位列合肥销售额最高的家居卖场之一。

此次7·30 年中大促活动，望湖卖场准备了一
系列促销活动来回馈合肥的消费者。1元抢建材；
购物送智能马桶盖以及订单抽4999元免单大奖；除
此之外，为了对付这炎炎夏日，望湖卖场还为消费者
朋友准备了清凉大礼包，矿泉水、冰棍、清凉油、花露
水等夏日防暑降温神器免费送。

消费者也用实际的行动表达了对望湖商
场的感谢。7 月 30 日、31 日，正是合肥最热的
两天，但是一大早，望湖商场就挤满了来交款及
参与1元抢建材活动的消费者。商场还特意连夜
在场外的过道上搭好遮阳篷。场内的各个品牌
也充分地抓住机会，给等候的消费者送来矿泉
水、冷饮以及扇子。

本次活动，望湖卖场联合场内 400 多个品
牌推出了多款优惠产品，瓷砖、卫浴、橱柜、地
板家庭装修的方方面面都有爆款产品。优惠
哪里都有，礼品到处都是，真正能吸引消费者
的，始终还是产品的品质及品牌的口碑!望湖卖
场用心服务，真实让利，吸引了众多消费者的
青睐，相信在以后的活动中望湖卖场将一如既
往地给合肥的消费者朋友带来更实惠的产品，
更优质的服务！

国邦美家居·望湖卖场
年中大促活动圆满结束星报讯（李多庆 王换 记者 沈娟娟） 昨日，第十

四届“绿色大圩”葡萄文化旅游节正式开幕，将于10月
8 日闭幕，历时 68 天。今年不仅合肥的市民可以现场
采摘，省外的市民也可以通过快递尝到大圩葡萄。

30多个品种葡萄等你来采
今年的葡萄成熟期和洪水撞个正着，不过，大圩葡

萄却并没有受到太大影响，总产量达到25000吨。
在葡萄节期间，你可以品尝到早中晚不同品种的

葡萄，比如巨峰、夏黑、醉金香、维多利亚、红地球等30
多个品种。更方便的是，今年去大圩买葡萄可以不用
付现金，支付宝扫一扫就能完成付款了。

跟往年相比，今年大圩葡萄不会涨价，所有经营户
必须明码标价。相关负责人透露，如果你遇到经营户
漫天要价，可以拨打监督投诉电话 0551-64857555，
也可通过“安徽大圩”官方微信反馈投诉建议。

省外也能网购大圩葡萄
往年，吃正宗大圩葡萄是合肥市民的专利，必须亲

自去葡萄架下采摘，销售渠道比较单一。今年他们将

与顺丰速递合作，将大圩葡萄销往省外。
如果你在合肥市之外，可以直接联系葡萄园的负

责人，通过顺丰发货，也可以登录顺丰的官方平台皖丰
印象直接购买。

在运输过程中葡萄会不会不新鲜了？相关负责
人在接受记者采访时说，将采取即采即包的措施，
选择冷链航空快递包邮，“第一天下单，省内客户最
迟在下单的第二天就能收到，省外客户最迟隔天就
能收到。”

此外，在昨日的开幕式上，安徽省暨合肥市农业物
联网小镇创建活动也正式启动。

据规划 ，一 项 集“ 智 慧 大 圩 — 景 区 管 理 — 绿
色自然——观光旅游—农业物联网—特色农庄”
等多位一体的智慧景观农业创新项目，不久后将
在大圩镇诞生。

农民工免费上大学
毕业还可获“双证”

星报讯（李新 柳淑琴 记者 沈娟娟） 市场
星报、安徽财经网记者日前从合肥经开区获悉，
2016年农民工免费上大学的招生工作正式启动，
经开区共有30名农民工可获免费上大学的机会。

据合肥经开区总工会工作人员介绍，此次
招生对象为 18~35 周岁，具有高中或相当于高
中文化程度，在区内与企业建有长期稳定劳动
关系(签订劳动合同两年以上)的农民工，学习
形式是采用业余时间进行教学。

记者了解到，农民工毕业后可取得“双
证”：大专毕业证和职业资格证。学习期间，每
个农民工每年所有的学费、技能培训费及前期
补习费全免。有意者可在所在企业工会报名。

职教城百亩地块
楼面价9614元/平方米

星报讯（记者 任金如） 昨日上午，因为 7
月 29 日网上竞价过程中出现重大故障的新站
百亩地块（位于文忠路与学府路交口西北角），
重新网上竞价。最终经过 159 轮竞价，该宗地
使用权被文一地产“拿下”。

7 月 29 日下午，文一和皖投两家房地产企
业都在网拍过程中接到系统确定为最高应价
的通知，经工作人员检查，为系统出现重大故
障，经研究决定于昨日上午恢复新站区该宗地
的网上交易，网上交易系统服务器记录的该地
块 2016 年 7 月 29 日 15:16:40 报价 1240 万元/
亩为有效报价，恢复交易后的起始价为1240万
元/亩，相关竞买人可在此基础上继续竞价。

昨日上午，除文一和皖投参与该宗地的网
上竞拍之外，和昌、保利等地产大鳄也参加了
网上竞拍，局面已经成了本土房地产企业和一
线房地产大鳄之间的土地之争。最终，经过
159轮的竞价，文一地产取得该宗地的使用权，
单价 1410 万元/亩，总价 14.1 亿元，楼面价
9614元/平方米，溢价率302.86%。

小区泳池底部惊现男尸
初步判断：疑半夜酒后翻围栏游泳发生溺亡

□ 本报记者 文/图

8月 2日早晨 6点 40 分
左右，合肥国建香榭水都小区
悦动游泳馆内，工作人员清理
泳池时，发现一名男子沉在泳
池底部。待救护车赶到现场，
确认男子已溺水死亡。民警
根据现场初步判断，死者可能
是酒后翻越围栏来到泳池，而
后发生溺亡。目前，辖区警方
已初步排除案件可能。

第十四届大圩葡萄文化旅游节昨日开幕

省外的“吃货”也能尝到正宗大圩葡萄了

泳池内发现溺亡男子
8月2日早晨，合肥国建香榭水都小区悦动游泳馆

内，一名身着大裤衩的男子被人发现溺亡在水中，泳池
旁边还有男子脱下的短袖和凉鞋。

据游泳馆工作人员介绍，当天早晨 6 时 40 分，工
作人员前来给水池换水，刚走到水池边，就看到水里沉
着一男子，全身上下只穿着一条大裤衩，“当时大声喊
了他几句没回应，我感觉不对劲。”工作人员称，他赶紧
拨打了报警电话。

民警和救护车很快赶到现场，男子被打捞上岸时发
现已不幸身亡。据了解，男子居住在该小区，今年 25
岁，经过勘察系溺亡，警方已初步排除了案件可能。

小区物业公司的工作人员称，该游泳池承包出去
已经有 7 年时间了，小区的护栏也都按照标准建设。
目前，该游泳馆已经贴出了“暂停营业”的告示。

案发前疑似喝了红酒
昨日，市场星报、安徽财经网记者来到现场看到，游泳

馆四周设有1米左右高的护栏，上面有牌子提示禁止攀爬。
记者了解到，游泳馆每天晚上21时30分闭馆，之

后还会有人值班巡逻至零点，“8月1日晚上走的时候，
还没看到这个人，他应该是夜里爬护栏进去的。”游泳
馆工作人员表示，水池里最深处是 1.6 米，“配备了游
泳圈，如果是旁边有人的话，意外可能就不会发生了。”
另据一知情人表示，在水池里面还发现了小伙携带的
一个保温杯，里面装着红酒。在水池边，警方还发现一
瓶打开的红酒，里面仍剩有部分红酒。

据了解，死者生前在美国上学，最近放暑假，来这
个小区的外公外婆家居住。民警根据现场初步判断，死
者可能是酒后翻越围栏来到泳池，而后发生溺亡。但是
具体是怎样溺水死亡的，还要看家属是否同意做尸检。

事发现场


